
Příloha v Účetní závěrce $ 39 vyhl. č. 5o0t2o02 sb.

Název a sídlo účetní jednotky
TD BETA s"r.o

Václavské náměstí 79il4a,1 1000 PRAHA 1

Úoaje o účetní jednotce

lČ: 04065450

Zapsána u: M$ v Praze
Zap*ána do oR dne; 18'5.2015

Právní forma; sPoLEČNosT s RUČĚNíM oMĚZĚNÝM
V likvidaci; Ne

Předměi podnikání: Správa vlastních nebo pronajatých nemovitosti s by
Rozvahový den: 31'12.2019
okamŽik sestavení účebrí závěrky : 16.3.202a

spisová znaÓka: C 241417

Použité obecné účetní zásady a metody
Účetní zásady

vyh1áška 500/2002 sb'
Čus
účetni jednokta má kategorii MIKRo. ocl roku 20J_8 pak kategorii MALA
ÚčetnÍ metody

Zpusob tvorby opravných po1oŽek 539/L/bl2
opravné po1ožky vycházeji z individuá]niho posouzení.

zpusob up1atněný při přepočtu v cizích nrěnách g39/Tlb/3
re dnj uskutečněni účetnjho případu je používán pevný měsiční kurs, majetek a
závazky v cizi něně by'ly k rozvahovému dni přepočteny kursem ČNn k tomuto
dni .

Zpusob stanovenj reá'lné hodnoty * 939/Llbl4, 3 391L/c
účetni jednotka nemá takový majetek

použiti derivátu 5 3911/c/2
Účetnj jednotka nepouživá deriváty

Význanná souhrnná vykázání typu účetnich případu - 5 58/2
účetnj jednotka nevykaeuje souhrnná výkázání

zněny účetnich metod {přip. odchy1ky od účetnjch metod) a výkaznictvi prati
předchozimu účetnimu obdob'i s 7/4, 5 zaÚ, resp' $ 36lL zaÚ
V pruběhu účetnjho obdobj nedošlo ke změně v pouŽitých účetrrjch netodách.

Použité oceňovaeí modely
zpusob stanovenj reprodukčnich poř'i zavacich cen

reprodukční pořizovacj cena neby'la V tonto ani v ninuléra účetnÍ obdobi
použi ta.



lnformace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech

a} zatiženi majetku zástavnín právem
Účetnj jednótka má majetek zatíŽen zástavnjm právem v sou-ladu s úvěrovou sm]ouvou

b) lvlajetek neuvedený v účetnictví
Účetni jednctka nemá takový najetek

c) podniněné nabyti právnich účinkÚ vk]adu do katastru nemovitostí 5 56/9
Účetni jednotka nerea]'izova1a na pře1omu obdobÍ vk1ady v katastru.

d) poh]edávky kryté věcnými zárukam"i, příp. jinak jišténé - včetně ínformace o
povaze a fornrě těchto zárak_ 5 39l!/e
Nej sou

e}roskytnuté záruky - s 3glLlh * povaha, forma
Nej sou

f) se sp'latnosti de]ší než 5 let jsou poh1edávky
Nej sou

g} v]astnj kapitá1 * účetní jednotka nemá povinný aud'it tak nesestavuje pov'inný
výkaz. Účetn"í jednotka nenabývai a vl astni ch pod'i'l u .

h) pohledávka a závazky po sp'latnosti:

ch) xiziko nepřetrŽjtého trváni:

Účetní jednotka použi1a účetni rnetody vycházejici z předpokladu nepřetržitého
pokračováni své č'innosti. Neexistuje významná nej'istota spočívajici zejména ve
skutečnosti, která nasvědčuje tonu, Že účetní jednotka nenusj být schopna nepřetrŽitě
pokračovat ve své činnosti a v dus1edku toho v rámci své běžné podn'ikate1ské činnosti
například p1nit své závazky.

počet zaměstnancu : 0

Podpisový zázna $tafutárního orgánu Podpisový Účetn í jednotky



VYKAZ zlsKu A ZTRÁTY, druhové členění
ve zkrácenlm rozsahu
ke dni: 31.12.2A19
(v celých tisÍcích Kči
lČ: 04065450

Název a sídlo ÚČetnijednotky
TD B€TA s.r.o.
Václavské ná městí 7 95l 4a
PRAHA 1

11000
Sestaveno dne: 16.3.2020
Právní forma účetníjednotky: sPoLEČNosr s nuČeruÍu ovrze tlÝtvt
Předmět podnikáni Účetni ,jednotky: spráVa vlastnich nebo pronajaých nemovitosti s by
$pisová značka' C 241 417
V likvidaci: Ne

Podpisový záznam

iikL'{eÓnost v L]ň€lÍ]im oř}ťiÓb'

a

{fzra*en!

il

'tExa Čislo
'ádku

Ó
i]éŽnÚl}:

I

mÍnu'Ěn
2

Tržby z pradeje výrobkÚ a služeb 01 47 52V 42 439
rt Tlžby za prodej zboží a2 U

Á. (souče! A.1' aŽ A.3")Výkonová spotřeba 3 646 3 096
B, Změna slavu zásob vlástní činnosti (+l-) 0

Aktivace (-) 08 0

D. Osobni náklady {aoučet D'1. až D.2") 0s 0

E Úpravy hodnot v provozni oblasti (součet E.1. až E.3.) 14 12705 't2 6sŮ

il1. osla|ni provozni výnosy (součet lll'1 aŽ lll.3.1 2A 2 447 3 145

F oslatní provozni náklady (aouěet F.'l. až F-5.) 24 5 460 3 961

P rovozni výsledek hospodařeňí {+l.} 30 28 123 25 833

lv výno$y 7 d;O'JhÓdÚl].Óho iinanČlrílÉ nlajgtku _ podílY (součet lv' 1 + lv.z.J JI 0

Náklady vynaložené na prodáné podlly 34

Výl]Ús'ý z ostalniho dloilhoeiobéi:o ftnaninlho najetku (súuÓ-iJ-1+v-2'} 35 0

H Náklady sÓuvis€j!cí s ostatnim dlouhodobým íinaněním majetkem 3B 0

vt. (souČotVl. 1+Vl.2.)Výnoeové úroky a podobné výtmsy ?o J IYO 0

I Úpravy hodnot a ťeaerýy ve finanóní oblasti 42 0

J (součet J.1 + J'.2.)Nákladové ťlroky a podobné náklady 43 21 636

v[. o5tatni finanční Výnogy 46 12 234 ez.z

K. o$tainÍ fi naněni nákiad]/ 47 1S 938 AA

Finanční výsledék hoFpodaření (+/-} 48 -?5786 -21 14A

VýsÍeclek hospodařeni pied zdaněním {+l_) 49 2337 4 693

L, {soucetL. 1*L.2.}Daň z příjmú 50 520 8S4

Výsledek hospodařeni po edaněni (+l-} 53 1 817 3 799

M. nPřevod podilu na výaledku hospodar*eni společníkúm (*!} 5{

Výsledek hospodařeni za účetni obdobi (.tl} 56 1 817 3 7Sg

46 fizČistý obrat ,^tíaniobdobí * |. + ll. + lÍl. + lV'.V. * Vl' Ť vll 56 65 364



vÝl<xzzlsKu A ZTRATY, druhové členění
v plném rozsahu
ke dni; 31 12.2019
{v celýeh tisících Kč)

lC: 04065450

Název a sídlo úČetníjednotky
TD BETA s.r"o.
Václavské náměstí 7 95l 4a
PRAHA 1

11000

Sestaveno dne: 16.3.2020

Frávni forma účeíríjednotky: sPolřČNosr s nuČENitr,t on,lezrzuÝu
Předmét podnikáni riěetní.iednotky: správa vlastních nebo pronajaých nemovitosti s by

Spisrvá značka: C 241 417

V likvidaci: Ne

t-;zlař.erl

a

IE)(T

It

Clš|o
láL1<u

sk;.'téÓíÚst V {ietl'iin] ot]dabi

'a*lnér.'
1

minulén]
2

t. Tržby z prodeje výrobku a sluŽeb 01 47 527 42 435

lr. TrŽby za prodei zboží 0

4.1

_'í

Výkonová spotřeba {součet A'1. aŽ A.3.} 03 .t t)4tl 3 096

Náklady vynaloŽoné na prodané zboži ÓÁ 0

spotřebá fiatériálu a energie 05 117 2S5

slLtžby NA 3 529 2 801

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti 1rl.; Q7 0

c Aktivace (-) Uě 0

u,

u.L

2.1.

osolrni náklady {goučét D.'l" aŽB.Z''t 0s 0

Madové náklady 10

Náklady na šoclálnl zábézpečenl, zdřnvolní poJištěnl a ostatni náklady ,,1 u

Náklady na sociáhí zabezpečení a zdÍavolnl pojiŠtěni 12 0

Osiatni náklady 11 0

É.

8.1.

1,1.

1)

1

J

Ůpravy hodnot v provozní oblasti (součet E.1' aŽ E.3') 14 12 705 12 690

úpravy hodnot díouhodobého nehmotného a hmotného rnajetku 15 12 745 12 690

ŮJravy hcclloi d|oul$dol}éiio nehl]].]t.lérlo 3 nl}]{ji.lél'lo lr]aleikij - 1rválÓ 12745 12 690

|-lpravy irc,Ílot cltoijhccÍonÓhn nŘllmÓ!řÓhÓ a i:firjkréhO r..lájetkij ".loóasne 17 0

Úpravy hodnot zásob 0

Úpravy lreťnot pohledávek 19 0

ilr.

t.

J.

O*tatni provozni výnosy {ssučét lll.'t aŽ lll'3.} 20 2 447 3 145

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 0

Trřby z prodaného matedá|U ')') 0

Jiné provozní rjnosy 2 AAV 3 145

F.

tr.1

2.

4.

5.

Qstatni provozní náklady (součet F.{. aŽ F-5'} 24 5 46q 3 961

ZustatkÓvá cena prodaného dlouh6de'bého majetku 'A 0
prodaný mateliál 26 0

Daně a poplatky 27 22 a1

Rezervy v provozní oblasii a komplexni náklady přiátich obdobi 2&

Jiné provoznl náklady 29 5 438 3 939

Provozní výsledek hospodařeni {+r) 30 2A Q3 25 833



skLjlečncst v iÉ€tnlrn ol)ť]obi
o:rraÓeni

b

'IEXT

c

Čisitl
lá.jkÚ

brŽném
'I

lninulém
2

VýnÓsy z dlouhodobého íitlanČnlho majelku _ Fod'ly {$ouč€t lv' í + tv.2.' 3í 0

Výnosy z podilú - rvládaná nebo ovládajíci osoba 0

IV

1

2, ostatnl výnosy z podílŮ 33 0

Náklady wnaloŽené na píodané podÍly 34 0
Výnosy z oštatnlho dlor|hodobého finančnlho mal61ku (souč. V, í + v.z} 35 a
Výnffiy a r3latňiha dlourl${Íobého ílmíÉliho ffra.lelhu - svládajlci lHbo Óvtád?ná ffiha Jb 0
ostatní výnÓ6y 2 ostainiho dlouhodobého linančního majetku 0

H, Náklady souvisejlc' g ostatním dlouhotlobým finančnirn majetkem 38 0

Výnosovrá úroky a podobné výnosy (souČet Vl. 1 + vl.2.} 39 3 196 0

Výnosové úroky a pďobné výno$y _ ovládaná nebo ovládaiicí osoba 40 3 1S6 0

\/l

1

, ostatnÍ výnosové úíolry a podobně výnosy 41 0

Úpravy hodnoi a rezervy ve tinančni oblasti 0

Nákladové úťoky a podoblré náklady (souč€t J."l + J..2"} 43 21 278 lt oJo
Nákiadové Úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládajicí otoba 44 0

J.

J.1

ostalní nákladové úroky podobné náklady 45 21 278. ?1 636

vil. ostatnl fnančni výnÓsy 46 1a n1^ 522

K. ostatnl íinančni náklady 47 19 S38 lo
Finanční výsledek hospodařeni (+/_) 48 -25 786 -x 14r
Výsledek hospodařeni před adaněnlm (*l-} 4S 2337 4 693

Daň z přijmů (aoučetL. 1+L.2.) 50 $20 894

oaň z příjmu sp|atná 51 52A 8S4

L.

L.1

a Daň z pří|mú odložená {+l_}
Ěn 0

Výtleclek hespodařeni p0 
'daněni 

{+!} E2 1 817 3 799
[, převod podllu na výsledku hospodařenÍ společnikuffi {+l' U

Výtledek hospodařeni za úěétní obdobÍ {+l_) 1 817ET 1 TOtr

cistý obrat za účetnl obdotlí* l. +'|. + lll' + lV' +v. + Vl' 4 Vll 5€ 65 364 46 10?

Podpisový



ROZVAHA
V p|ném rozsahu
ke dni: 31.12.2019
(v celých tisÍcích Kc}

lČ: 04065450

Název a sídlo ÚČetníjednotky
TD BETA s.r.o.
Václavské náměsií 7s5l4a
PRAHA 1

11000
$estaveno dne: 1 6.3.2020
Právní forma úěetníjednotky; sPoLEČNosT s RUČENiM oMĚZENýM
Píedmět podnikáni účetní jednotky: Správa vlastnlch nebo pronajatrlch nemovittsti s by
Spisová značka' C 241 417
V likvidaci: Ne

t)značť*1

a

hKf iVA

D

Č{slo
'ádku

c

BéŽ*é Ltčetni Óbdobl Minuié Uc ÚM0bi

Bnrtlo Korckre
2

Nello
3

l.letto
4

AKTIVACELKEM iA.+8.+C.+D.) 01 805 667 4V 454 758213 66S 806

A. Pohledávky za upsaný základní kapitát B2 0

B. Stálá aktiva (8.r.+B.lt.*8,ilt.) 03 692 350 4? 454 644 896 655 01S

B.t.

1

a

2.2.

J.

4.

Á

s.1.

Dlouhodobý n.hmotný msJatěk (sogé.t E.l'1' sž B.l's.2.} a4 0

Nehmotné Vý$|edky výVoje 05 0

ocenitelná práva 06 U

Sofrware a7 0

ostainí ocenitelná píáVa 08 0

Gaodwill 0c 0

oetatni dlouhodobý nehmotný majetek 'to 0
Poskýtrulé rálÓhy na dlÓuhodobý nohmolný majolčk ? Í|dokonóaný
dlehodobý nq'rmgtný malolek 11 0

Poskytnuté zálÓhy na dlouhodobý nehmoiný majetek 12 n

Nedokončený dlailhodobý nehmolný majetek IJ 0

8.il.

1"

1.1.

1.?.

?.

&.

{,t.

4.2.

4.3.

s.

5.1.

olouhodobý hmolný ma'el€k (součot B'll^1. aŽ B.ll's.t'} 14 692 350 47 454 644 896 655 01S

Pozemky a stevby 1S 682791 47 403 635 368 648 069

Pozemky 16 48 833 4& 833 48 833

Stavby 633 958 47 443 586 555 599 236

Hmolné movílě věci a jejich soubory J8 't15 u4 8B

Qceňovacl .oz{al k nabylému maietku 19 0

o$iatni d|ouhrdobý hmotný majetek ?0

Pěstite|6ké eelky trvalých porostu 71 0

Dospélá zviřata a lejich skupiny 0

Jiný dlouhodobý hmotný majetei( 0

Posk}.tnulá zálohy na dlo!h'dÓbý hmolný naJct€k a nédo'{ríéěný
d'ouhodobý hňolnj m8le!ek 24 I 444 I 444 6 862

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majeiek 7\ 558

N€dokonlený dlouhodobý hmotný majetek 26 I 444 s 444 6 304



aznačení

a

Ál('ílV^

b

Cislo
rádkil

a

BéŽnó ÚČétl]i obdobi Minulé ÚĎ' ol'obi

alíUtto
1

Kť}t.ek6e

?
Nett.r

3
Nett$

4

B.'r'.

1.

2.

3.

4.

6.

7.2.

olouhÓdobýfinaněnlmalétek {součotB.lll'1.ažB.lll'7.2.} 2T 0

Podily - ovládaná nebo ovláda!íci osoba 28 0

Zápujčky a úvěry - ovládaná nebo avládajicí osoba no 0

Podíly _ podstatný VliV 30 0

ZápÚjěky a úVéÍY - podetatný Vliv 31 0

ostatni dIouhodobó cenné papiry a podily 0

ZápÚičky a ilvéíy - ostatni JJ U

ostatní dlouhodobý f inanční majetek JI a

Jiný dlouhodobý Íinančni majetek 35 U

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý Íinančnl rtrajetek 0

OlréŽná aktiva (C.1. + C.tl. r C.lll. * C.lV,) 37 113 272 1 13 272 14 756

c.t.

1

J.Z

4.

Zá*oby {souČet c. !'1. aŽ C'l.s'} 38 U

Materiál ?o u

NcdokonĎená výrÚlra a polotovary 40 0

Výrobky a zboŽí tt 0

Výrobky 4? 0

ZbaŽi 43 0

Mladá a ostatni zviřata a jejich akupiny 44 0

Poslrytnuté zálohy na zásoby 43 0

c.lt.

1.

l_ I

1.2.

l.J-

1.4.

í.5.

PohledáVky {c.ll.1 * C.ll.2 * c.ll.3} 48 9á 4a8 94 408 6 277

Dlttuhodobé pohledávky 47 0

Pohledávky z obchoclnich vztafiu 0

Pohledávi<y - ovládaná nebo ovláda'jíci osoba 49 0

Poh{ec{ávky - podstatťlý vliv CU 0

odložená daňová pol'l'edáVka 51 0

Pohleclávky - ostatní s2 0

Pohledávky za spoleČniky 0

Dlouhodobé p0$k},1nutě zálohy s4 0

Bohadné úéty ak|ivní 0

Jiné pohlcdávky 56 0



očnaíe{ti ÁKTlVA

b

Čisto
řádku

Í

BěŽné úČetní obdoari Minuló úi' abdobl

Brutto
1

KorekČe
2

Neťio
3

flrttJ
4

2.

2.1.

2.2.

2.4.

A1

4.3.

4.4.

áĚ

4.4.

J.

3.1.

3.?.

3.3.

Krátkodobé pohlédávky TT 94 408 94 408 6 277
Pohledávky z obchodn{ch vztahu 58 4 139 4 139 394
Pohledávky - ovládaná nebo ovládajicí osoba 40

0
Pohledávky * podstatný vliv 60 0
Pohledávky _oslatní 61 90 269 s0 ?69 5 883
Pohledávky za společníl<y bl 83 678 83 678 859
Sociální zabeapeóeni a zdravotní poiištění 63 0

slái _ daňové pohledávky 64 't 3s3 1 363 961

Knitkodobé poskytnutó záloby AE 374 374 230
oohadné úě'ty aktivni 66 2 14S 2 148 2 A1?
Jiné pohl€dáVky o1 2706 27Q6 I 816
Časové rozlišení aktiv 68 U

Náklady přištÍch období OY 0

Komplexni náklady přÍštlch období IU 0

Přijmy příštích obdobi 71 0

c.lu.

1.

Krátkodobý finančni majetek {c"ul.1. + o.lll.2.) T2 0

Podily * ovládaná nebo ovládajícÍ osoba 1a 0

o8tatni krátkodobý finančni maietek 0

c.tv

1.

2.

PeněŽní prostřédky (c.lv'1. ř c.lv'z^} ?5 18 864 18 864 I 479

Peněanl prostíédky v pakladná 76 7&4 784 913

PeněŽni prostředky na účtech 18 080 1B 080 7 566
D.

1.

2,

3.

Časové rozlišení aktiv (D.1. * P.2.4 P.3., 78 45 45 31

Nákiady i:říštich obdobi '1A 45 45

Komplexní náklady přišlích období 80 0

Přiirny přiětích období 81 0



(}znaěeni

J

i}Áslv^

tt

í]isjo
iádkU

o

siav v béŽnóÍ} účet Oirdobi slav v minulé |ičélním obdÓbi

5 6

PAslVA cĚLKEM (A.+8.+C.+D.) o{ 758 213 s69 806

A, Vlartni kapitál {A.t. + A.lt. +A.lll. +A.tv. +A.v. +A.vl.i a2 14 794 12977

A.l.

1.

3.

Základní kapitál {A.l.1. * Á'l.2' + A.l'3.) 03 1 I

základni kapitál 04 I 1

Vlastni podíly i_) 0

Změny základnlho kapitálu 06 0

4.il.

1.

z,

2.1 .

a.J.

2.4.

Ářio a kápitálÓvé fondy (součet Á.ll.1' + A.ll.2"} n7 0

Azto 08 0

Kapilálové fondy o9 0

Ostatní kapitálové íondy 1C 0

Ocaňovaci rozdíly z přecenění maietku a zá.la.kU (+/-} 0

CaiLrio,.'acl rÓZť]|ly Z !}ieaenčřJl p'i ť8řť:ná.h Ďb;|r}ón Cbl<Órtfiaaci í.+/-}
11 0

Rozdíly z přemén obehodnich ko'po[aci (+/_} 13 0

Rozrlíly z ocŮněni při přeměnách obchodnich korporací (*l-} 14 0

A.It Fondy ze zisku (4.11r.1.4 A.lll.2.) {š 0

ostatni rezervní fondy 16 0

Stalutárni a oslatni fondy 17 0

A.IV

L
2.

Výsledek hospodar'ení minulých let (+l.} (4.1V.1. + A.lV.2.) 18 tŽ!jlr I 177

Nerozelělený zisk ne}:o neuhrazená ztřáta minulých let (+l-) 19 12976 * 177

Jiný výsledek h*spodař€ni minUlých let {+/-) an 0

Výsledek hospoda._eni běžného úÓetního obdotrí (*l_) L' 1 817 3 799

Rozhodnuto o zálohově Výpla|e padílu na zisk! (-} 0

B*C. Cizí zdroje ($oučet B. * c.} 23 74Ú 747 654 178
g.

1.

J.

4.

Rez€rvy {souČět B'1' ai B.4') Ž4 0 BS4

Rczerva na dúchÚdy a podobné ŽáVazky Ů

Rezerva na daň z příjmr"t .A 0 894

Rezervy padle zvláŠtnÍch právních předpisů -i 0

Ostatni féz*rvy ;o 0

c. Závazky {soucét c.l. + c.ll' Ý c'lll.) 29 74Q747 653 284
c.t.

1.

1.1

,a

Dlouhodobé závazky (součet c. l'1' aŽ c.l.g.) 30 0

vydané dltlhopisy 31 0

Vyněnitelné dluhopisy 1) 0

O6tatni dluhrpisy JJ 0



stav v běŽném Ůčet 0bd0bí stav V mnulé úČetnlm oMrbÍ

a

OznaČeni PASIVA

l) Ů

cÍ6ir
?dkt

5 s

závazky k ťrvěrovým inslitucím 34 0

Dtotthodobé přijaté zálohy J5 0
Závazky z obchodnich vztahŮ 36 0
Dlouhodobé srrrěnky k úhradě 17 0
Závazky - ovládaná nebo ovláda,jicí osoba JO n

Závazky' podstatný Vliv 2r

)

3.

4.

t

6.

v.

n adroŽený daňový závazek 40 0

Závazky. ottatní 41 n

Závazky ke společníkÚm 42 0

Dohaclné účý paeivní 43 0

Ó

o{

oa

9.3. Jiné závazky 0

Xrátkodobé závazky {součet C. ll.1' áž c.il.8.i 46 744 747 653 284

Vydané dluhopisy 46 1 5Ů 000 159 000

Vyměniielné dluhopisy 47 0

Ostatni dluhapisy 48 1 50 000 159 000

Závaz{y k Úvěrovým institucÍm 49 585 444 48r 00Ú

Krátkodobé přiiaté zálohy 50 4 281 4 Ú66

Závazky z obchodnich vztahŮ 51 196 608

Kttitkodobé směnky k úhradě t, 0

z.ávazkY _ ovládaná n€ho ovládaiaci o$oba 0 6 429

závazky - podstatný Vliv 54 a

Závazky ostatni 55 20 830 3 181

závazky ke spoleČnikŮm 56 3 843 0

KÍálkodobó ťinanční výpomoci 57 0

zéNazky k zaměstnancúm 58 n

vávazw ze sociálního a ZdÍavÓlního pÓjaštěni qo

$tát - datlové závazky a dotace OU 1 117 49?

Dohadné Ůčty pasivnl 61 2772 2 530

c.lt.

't.

1,1.

1.2.

a

3.

4.

s.

o.

7.

ě-

8.1.

8.2.

4.4.

8.5.

8.6.

Ó'r. Jiné závazky 62 13 098 154

(c.ill.1. + c.lll.2)Časové rozlišenípasiv 63 0

0Výdaje pi'ištích období 64

c.lÍl'

1.

2. Výnogy příátích obdobi Át 0

Časové rozlišen! pasiv {D.1. * D.2.} bb 2672 2 AS1

Výdaie příštích obdob' a7 382 445

D,

1

1 Výnosy přištíchpbdobí oo 2290 2246

Podpisový



ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31.12.2A19
(v celých tisících Kč)

lČ: 04065450

Název a sÍdlo úČetnijednotky
TD BETA s.r.o.
Václavské náměstí 795l4a
PRAHA 1

11000
$estaveno dne: 16.3.2020
Právni forma ťrčetníjednotky: sPoLEČNosT s RUČENíM oMEZENÝM
Předmět podnikání ričetnijednotky: Správa vlastních nebo pronajaých nemovitosli s by
$pisová značka: c 241417
V likviclaoi: Ne

Ozneileni

a

ÁK_ilVA

b

ulsio
řádku

Č

Bé2']é llčÉlnÍ ol]d3bi |,l,'']u!ó sj. okjobí

Llrulto
1

KDíekce Noito
3

I'lett r
4

AKTIVA CELKEM {4,+8.+C.+n.} 01 805 667 47 434 758 213 669 B0S
A. Pohledávky za Upsaný základnl kapitál 02 0
B, Stálá aktiva {B.l.řB.ll.+B.Il'.} 03 632 350 47 454 644 S96 655 01 I
B.t. Dlouhrdobý nehmotný majetek (aoučet B.|.1' aŽ B.l'5.2.} 0

u.tL Dlouhodobý hmotný majetok (souáet B.ll'1. aŽ B.ll-5'2,) 14 692 3S0 47 454 644 896 655 01s
8.ilt. Dlouhodobý frnaněnÍ majetek (součet B.lll'1' aŽ 8.lll.?.2') 2t 0

c QběŽná akÍiva (c.1. + c.n. + c.il. + c.tv-l 37 113 272 1 13 272 14 756
L.t, Zásoby (součet C. l.-í. aŽ C.l-5,) 38 0

c.il. Pohledávky {C.ll.1 * C.ll.2 + C.ll.3) {b 94 4A8 s4 448

1 Dlouhodobé pohledávky 4r- 0

2. Knitkodobé pohledávky
^7 94 408 94 408 6 ?77

3. Časové rozli*ení aKiv oo s
c.ilt Ktátkodobý finanlna ma'etek {C.lll.1. + C.lll.2.) 0

c.lv PeněŽnl pro*třodky {c.|V. 1. + C,lV.2.} 75 1B 864 1B 864 & 475

D. Časové rozlišení aktiv (D.1,*D.2+D.3.) 78 45 45 14

slav y béŽlrem ťlÓe! 0bdob' .5lóv r, n1in'iÓ |.'čctni'!i (]b..!obiOŽ'láÓenl

b

l]Á'5lVA Čísto
iáC'k.l

b

(4.+8.+C.+D.)PASIVA CEI-XEM 01 738 213 669 806

(4.1. + 4.11. + A.ill. + A.tV. + A.V. + A.Vt.)Vlastni kapltál 02 14 754 12 977

A.t. (A.l.1. Ť A'|'2' * A.l'3')Základní kapitál 03 I 1

4.il. (součei A.ll.1. + A.|l'2.}AŽio a kap|tálové íondy a7 0

A.ut {A.lll.1. + A.lll.2.}Fondy ze zisku 15 0

A.IV {4.'V. 1. + A.lV.2.)Výsledek hospodaření minulých let (+/.) to 12 576 I 177

Výsledek hospodařeni běŽného účeiního obdobi i*l-) 21 1 817 3 7SS

A.VI, Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisktt {_) r
B+C Cizí zdraje {součet B. + c.} 4J 74A 747 654 178

a (součet ts,1. aŽ B.4.}Rezervy 24 0 BS4

(sručét c.l. + Č'll. * c'lll.)Závazky to 74A747 653284

Dlouhodobé závazky (součet c. l.1' až C'|.9') 30 0

c.lt {souěet C' ll.J. aŽ C.ll'8.}Knátkotlobé závezky 45 744 747 653 284

c.lil (c.ilr.1. + c.llr.2)Časové rozlišení pasiv ,r/ OJ 0

(D.1. r D"2.1Čaaové rozlišeni p"v l 66 ?672 2 651

Podpisový záznam


